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Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr .............

Rady Powiatu Jeleniogórskiego

z dnia ............................

                    PLAN   PRZYCHODÓW   I   WYDATKÓW

                    ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2005 ROK

 (w złotych)
	Dział

Rozdz.
	N A Z W A                
	Stan

środków

pieniężnych

a)na 1.I.2004
b)na1.I.2005
	Przychody

a)Przew. wykon .2004 r

b)Plan  na 2005 r
	Wydatki

a)Przew.wykon.2004 r

b)Plan  na 2005 r
	Stan środków

pieniężnych

na koniec roku

	
	
	
	Ogółem


	w tym:
	Ogółem
	w tym wy-

nagrodz. i

 pochodne
	

	
	
	
	
	           własne
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	600

60014
	TRANSPORT  I   ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne powiatowe 


	a)

b)

a)

b)
	1.072
72

1.072

72
	11.000
20.000

11.000

20.000
	11.000
20.000

11.000

20.000
	
	12.000
20.000

12.000

20.000
	-
-

-

-
	72
72

72

72

	
	%( b:a)
	
	6,72
	181,82
	181,82
	
	166,67
	-
	100,00


